

答：板橋線（含土城線）車輛標正由本府捷運局準備招標文件中，目前尚未發包，惟本府將督促該局於發包後，確實依照合約審查廠商所提送之設計文件，並依相關法規辦理。

八六三

質詢日期：86年4月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：板橋線車輛標廠商若不將廠商名稱鉛牌譯成中文，會不會辦理減帳？

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：板橋線（含土城線）車輛標正由本府捷運局準備招標文件中，目前尚未發包，惟本府將督促該局於發包後確實依照合約及相關法規辦理。

八六四

質詢日期：86年4月17日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：板橋線車輛標捷運局會不會又准許廠商不將廠商名稱鉛牌譯成中文？

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：板橋線（含土城線）車輛標正由本府捷運局準備招標文件中，目前尚未發包，惟本府將督促該局於發包後確實依約執行。

八六五

質詢日期：86年4月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：板橋線車輛標廠商會不會將廠商名稱鉛牌譯成中文？

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：板橋線（含土城線）車輛標正由本府捷運局準備招標文件中，尚未發包，所詢事項目前無法預知。

八六六

質詢日期：86年4月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：若中和線車輛標廠商又有廠商名稱鉛牌不需譯成中文，卻未辦理減帳這種圖利廠商之事實捷運局是否會追究相關失職人員責任？

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：同八三八案

八六七

質詢日期：86年4月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：若中和線車輛標捷運局又准許廠商不將廠商